[image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 197
23.09.2014

О разрешении безвозмездной передачи здания по ул.Пермской,78 (лит.А) и земельного участка под ним в государственную собственность
Пермского края

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Разрешить администрации города Перми передать безвозмездно
в государственную собственность Пермского края для размещения государственного краевого бюджетного учреждения культуры «Пермский краеведческий музей» административное нежилое двухэтажное здание (лит.А) общей площадью 400,2 кв.м и земельный участок под ним общей площадью 511 кв.м
с кадастровым (или условным) номером 59:01:4410108:17, расположенные
по адресу: Пермский край, г.Пермь, Ленинский район, ул.Пермская,78.
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по муниципальной собственности и земельным отношениям.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

[bookmark: _GoBack]Верно
Главный специалист
сектора актов Главы города								Л.Я.Сиряченко-Полойко
    30.09.2014

Сектор актов Главы города
30.09.2014 15:35 решение
Сектор актов Главы города
30.09.2014 15:35:41 бланк решения
image1.wmf

image10.wmf